
gücünü



1978
Kuruluş:

Maslak / İstanbul

1985
Markalaşma Süreci Başlıyor:
Esan, Energy, Vega ve Pure

Energy

1997
Esan Küresel Pazarlada: İlk

İhracat Anlaşması
1998

Bayrak Değişimi: İkinci Kuşak
Yönetimde

1998
Modern Üretim Tesisleri:

Ayazağa/Şişli

2005
AKÜDER’in 1 Numaralı ve

Kurucu Üyesi

2006
Kalite Güvence Sistemleri: ISO

9001, ISO 14001 ve ISO
45001

2008
Teknolojik Dönüşümde

Öncü: Tam Kapalı Akü Üretimi

Sürdürülebilir Mükemmellik

44 Yıllık Tecrübe
4 Kıtada 65’den Fazla Ülkeye İhracat

Yurtiçi ve Yurtdışında 200’ün Üzerinde Bayilik Ağı



Sektörün Yıldızı
Tim 1000
ISO 1000

Esan Plastik
Esan Metal

Ar-ge Merkezi
IATF: 16949
Turquality

2010
Büyüyoruz: Esan Akümülatör ve
Malzemeleri San. Tic. A.Ş.’nin

Kuruluşu

2011
Exmet Yatırımı: Üretim

Kapasitesi; Yılda 1 Milyon 200 Bin

2014
Teknolojik Yenilikler: Hat

Otomasyonu, Robot Kullanımı ve
Akü Şarj Sistemleri

2015
Kalite Güvence Sistemleri:

ISO 10002

2016
Yeni Üretim Tesisimizdeyiz! Dilovası OSB’de

20.000m2 Üretim Alanı
Akü Şarj Sistemlerinde En Yeni

Teknolojilerin Kullanımı Üretim Kapasitesi:
Yılda2 Milyon 500 Bin Adet

2018
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nca

Onaylı Ar-Ge Merkezi

2020
Start - Stop

EFB Akü Seri Üretimi

2019
Esan Plastik:

Kutu Kapak Üretim
Tesisi Açılışı

2021
Esan Metal

EFB
Technology





BRAZIL

CHILE

ARGENTİNA

URUGUAY

PARAGUAY

BOLIVIA

PERU

ECUADOR

COLOMBIA

VENEZUELA
GUYANA

SURINAME FRENCH
GUIANA

REUNION

MAURITIUS



Kutup başı
muhafaza kapağı





Yüksek marş
ve çevrim kapasitesi

Özel içyapı
ve yüksek performans

Yüksek korozyon
direnci ve düşük su kaybı

YÜKSEK
MARŞ YÜKSEK

PERFORMANS
VİBRASYON
PERFORMANSI

Yüksek çevrim
ve vibrasyon performansı

Bakım gerektirmeyen
tam kapalı kapak teknolojisi

KAPAK
TEKNOLOJİSİ

 



3 TIRNAK

3 TIRNAK 3 TIRNAK

3 TIRNAK5 TIRNAK

S   L2   060   1     0   B13
Kapak Tipi

Kutu Tipi Kapasite (AH) Kutup Başı
Tipi

Kutup Başı
Konumu

Taban
Sabitlemesi

Ü
rü

n 
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du
Aç
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la

m
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ı





 175,00  207,00 

KULLANIM ALANLARI

 241,00 

LB2-175
L2-190

 175,00 



2020



 276,00 

 175 

LB3-175
L3-190

 315,00  175,00 

LB4-175
L4-190

 353,00  174,00 

LB5-175
L5-190





H4 - 221

 345  177 

D2a - 230

 350 

173 

 2
78

,0
0 

 348,00 

 174,00 



Yüksek marş
ve çevrim kapasitesi

Özel içyapı
ve yüksek performans

Yüksek korozyon
direnci ve düşük su kaybı

YÜKSEK
MARŞ YÜKSEK

PERFORMANS
VİBRASYON
PERFORMANSI

Yüksek çevrim
ve vibrasyon performansı

Bakım gerektirmeyen
tam kapalı kapak teknolojisi

KAPAK
TEKNOLOJİSİ

 



3 TIRNAK

S   NS60   045    3     0    B00
Kapak Tipi

Kutu Tipi Kapasite (AH) Kutup Başı
Tipi

Kutup Başı
Konumu

Taban
Sabitlemesi

Ü
rü

n 
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Aç

ık
la

m
as

ı





 128,00 
 197,00 

 2
23

,0
0 

 236,00 

 2
23

,0
0 

 128,00 

KULLANIM ALANLARI





 229,00 
21

8,
00

 
 171,00 

 260,00 

 2
18

,0
0 

 172,00 

 303,00 

 2
27

,0
0 

 175,00 

SMF



Standart akülere göre 2 kat marş gücü ve çevrim ömrü

%10 yakıt tasarrufu

%10 daha az karbon salınımı

Bakım gerektirmeyen tam kapalı akü teknolojisi

2
KAT

%10
DAHA

AZ
 

CO2

KAPAK
TEKNOLOJİSİ

 

%10
YAKIT
TASARRUFU

Zorlu iklim koşullarında yüksek performans



Standart akülere göre 3 kat daha uzun ömürlü performans

Start-Stop özellikli araçlara özel 

Yüksek elektriksel donanımlı araçlar için 

%20 daha az enerji tüketimiyle çevre dostu

3
KAT

%20
ENERJİ



Box
Type Product Number

Capacity Terminal
Type

Layout
Type

Hold-down

440S N50 072 10B09 72 760

500100 850

S C 250 13B00 250 1400



KULLANIM ALANLARI
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90

,0
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 276,00 

 1
90

,0
0 

 175,00 

 312,00 

 1
90

,0
0 

 175,00 

 518,00 

 2
32

,0
0 

 274,00 

 260,00 

 2
18

,0
0 

 172,00 

 353,00  174,00 

L5-190

 241,00  175,00 



L4 80 800L4 080 10B13

L3 070 10B13 70 760

850L5 095 10B13

L3

95



KULLANIM ALANLARI

 276,00 

 1
90

,0
0 

 175,00 

 312,00 

 1
90

,0
0 

 175,00 

 353,00  174,00 

L5-190



Yüksek marş
ve çevrim kapasitesi

Özel içyapı
ve yüksek performans

Yüksek korozyon
direnci ve düşük su kaybı

YÜKSEK
MARŞ YÜKSEK

PERFORMANS
VİBRASYON
PERFORMANSI

Yüksek çevrim
ve vibrasyon performansı



3 TIRNAK 3 TIRNAK

S    C    200   1     3   B00
Kapak Tipi

Kutu Tipi Kapasite (AH) Kutup Başı
Tipi

Kutup Başı
Konumu

Taban
Sabitlemesi

Ü
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 513,00 

 2
14

,0
0 

 190,00 

 510,00 

 2
14

,0
0 

 223,00 

 518,00 

 2
32

,0
0 

 274,00 

KULLANIM ALANLARI



��������� ������� ���������



YÜKSEK
MARŞ

Marş gücü ve kullanım ömrü ile maksimum performans

Korozyona karşı maksimum direnç

Hızlı deşarjı engelleyen elyaflı seperatörler

Maksimum şarj-deşarj döngüsü [ Çevrim sayısı ]

Sarsıntıya karşı ekstra dayanım+ -

Deniz uygulamaları için ESAN AKÜ tarafından geliştirilmiş Marin aküler, bu 
alanlarda çalışan araçların enerji ihtiyaçları ve kullanım koşullarına göre 
tasarlanmış olup, tam kapalı teknoloji ile üretilmiştir. Bakım gerektirmeyen 
tam kapalı kapak teknolojisi ile merkezi gaz çıkış sistemine sahip olup, alev 
tutucu özelliği yanında yüksek güvenlik ve sızdırmazlık sağlayan üstün 
özellikli akülerdir. Geliştirilmiş alaşımlı ızgara, formülü ESAN AKÜ tarafından 
hazırlanmış aktif madde, içyapı elemanları ve elyaflı seperatörlere ilave 
olarak, sabitleme sistemleri ile sarsıntıya ve ağır kullanım koşullarına 
dayanıklı, bakım gerektirmeyen akülerdir. Çevrim ömürleri standart akülere 
göre daha uzun olup, minimum bekleme kayıpları ile maksimum raf ömrü 
sağlanır, mevsimsel beklemelere uygundur.



KULLANIM ALANLARI

 327

 2
18

 

 172,00 

GR31

S U1 024 40B00

SAE EN
U1 24 300 270 4 0 B00

S U1 030 40B00U1 30 300 270 4 0 B00

Hold-downTerm�nal
Ürün Numarası

SMF
Layout

CCACapac�ty
Ah/20h

HOBİ AKÜLERİ



EURO PALET
80x120 cm

LB1 - L1 88 144

LB2 - L2 76 120

LB3 - L3 64 100

LB4 - L4 56 96

LB5 - L5 48 63

H4 36 63

TİP STANDART PALET
110x130 cm 

A 24 36

B - D5 21 30

C - D6 18 24

EURO PALET
80x120 cm

TİP STANDART PALET
110x130 cm 

N50 64 112

D23 80 93

N70 42 84

NS40 108 150

NS60 90 135

EURO PALET
80x120 cm

TİP STANDART PALET
110x130 cm 

PALETLEME TABLOSU

AVRUPA TİPİ AKÜLER

AĞIR HİZMET ARAÇLARI

ASYA TİPİ AKÜLER



DÜNYA
gücünü

BizdeN
Alıyor!

2020


